
خودرویی که در سایت کاشان تولید میشود

نگاهی به سیتروئن C4 جدید تولیدی ساپیا + عکس و
قیمت

بهزودی سایپا میخواهد مدلهای سدان و هاچبک سیتروئن C4 را در سایت کاشان خود مونتاژ و تولید کند.
با ماهنامه شبکه همراه باشید تا نگاهی به این خودرو داشته باشیم و ضمن دیدن تصاویر محصول جدید

ساپیا؛ از قیمتش هم اطلاع پیدا کنیم.

شرکت خودروسازی سایپا با شرکت سیتروئن قرارداد جدیدی منعقد کرده است که تولید سیتروئن C4 در
ایران و سایت کاشان یکی از بندهای آن است. طبق صحبتهای مدیران سایپا؛ سیتروئن C4 در دو مدل هاچبک

و سدان تولید خواهد شد ولی در دنیا فقط مدل هاچبک  تولید میشود. این خودروی یکی از پرفروشترین و
محبوبترین خودروهای اروپا و دینا در یک دهه اخیر بوده است و بارها به عنوان خودروی برتر سال

انتخاب شده است. سیتروئن C4 شاسی بلند در سال ۲۰۱۵ دومین خودروی برتر سال اورپا لقب گرفته است. به
همین دلیل؛ شاهد ورود یک خودروی لوکس و باکیفیت به خیابانها و جادههای ایران خواهم بودیم. 

سیتروئن C4 مجهز به یک پیشرانه چهار سیلندر 1600 سیسی با 120 اسب بخار قدرت و 160 نیوتن متر
گشتاور است که 6.7 لیتر سوخت در سیکل ترکیبی بنزین مصرف میکند و با شتابی معادل 10.3 ثانیه به سرعت
100 کیلومتر بر ساعت میرسد و میتواند به سرعت نهایی 195 کیلومتر برساعت دست پیدا نماید. در ایران

موتور بنزینی آن تولید خواهد شد که استاندارد یورو ۶ را دارد. عملکرد این موتور در مصرف سوخت و
تولید گازهای گلخانهای بسیار خوب است چرا که در هر ۱۰۰ کیلومتر ۴.۷ لیتر مصرف سوخت دارد و ۱۱۰ گرم

CO2 تولید میکند. دو نوع موتور بنزینی برای سیتروئن C4 تولید شده است. 

طراحی و کیفیت ساخت بدنه و داخل این خودرو بسیار خوب است و آن را به طور کامل از یک خودروی چینی
متمایز میکند. چراغهای کشیده، جلو پنجره ساده که در دل خود لوگوی سیتروئن را جای داده است، خطوط

نقش بسته بر کنارههای خودرو و ارتفاع کم ستون B همه و همه دست به دست یکدیگر دادهاند تا ظاهری جذاب
و گیرا را به وجود بیاورند؛ ظاهری به دور از هرگونه پیچیدگی و شلوغ کاری که در عین سادگی توجه هر

بیننده را به خود جلب خواهد کرد. مهندسین سیتروئن در طراحی کابین هر دو نسخه C4 سدان و هاچبک زمان
زیادی را صرف کردهاند. تمامی امکانات و تجهیزات کابین با توجه به محل قرارگیری راننده طراحی
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شدهاند و دسترسی به آنها آسان است.

سیتروئن C4 را میتوان یکی از هوشمندترین محصولات سیتروئن دانست. امکاناتی نظیر جعبهدنده برقی
(EGS)، سیستم استارت خودرو در شیب برای جلوگیری از عقب رفتن آن، ترمزهای پارک، سیستم هشدار دهنده

خروج از خطوط، چراغهای زنون هوشمند، امکان سفارش صندلیهای مجهز به گرمکن و ماساژور، کروز کنترل
هوشمند، سیستم کنترل نقاط کور، چراغهای متحرک و سیستمی پیشرفته به نام E-Touch تنها گوشهای از

قابلیتهای سیتروئن C4 هستند. 

یکی از قابلیتهای بینظیر سیتروئن C4 سیستمی به نام E-Touch است. این سیستم به واسطه اپلیکیشنی
که روی تلفن همراه هوشمند اندرویدی یا iOS نصب میشود، با شما در ارتباط است. E-Touch در واقع

اپلیکیشنی است که اطلاعات بدست آمده از سنسورهای قرار گرفته روی خودرو را در اختیار راننده قرار
میدهند؛ اطلاعاتی نظیر زمان تعویض قطعات، تعویض روغن، سرویسهای ماهانه و سالانه و غیره اما

اصلیترین ویژگی آن بررسی نحوه رانندگی شما و تجزیه و تحلیل آن است. این برنامه میزان مصرف سوخت
شما را بررسی میکند و سپس نکاتی را برای رانندگی سالمتر در اختیار شما قرار میدهد.

به نظر میرسد این خودرو با قیمت حدودی ۱۰۵ میلیون تومان وارد بازار ایران خواهد شد. 
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